П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 января 2022 г.                                     г. Михайловск                                             № 71

О стимулировании участия граждан и организаций в добровольной пожарной охране, в том числе участия в борьбе с пожарами в Шпаковском муниципальном округе Ставропольского края

В  соответствии  с  федеральными законами от 06 октября 2003 года     № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22 июля 2008 года № 123-Ф3 «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», от 06 ноября 2011 года   № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», Законом Ставропольского края от 20 октября 2011 г. № 87-кз «О некоторых вопросах обеспечения деятельности добровольных пожарных и общественных объединений пожарной охраны на территории Ставропольского края» администрация  Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о стимулировании участия граждан и организаций в добровольной пожарной охране, в том числе участия в борьбе с пожарами в Шпаковском муниципальном округе Ставропольского края.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

	Первый заместитель главы администрации Шпаковского муниципального округа
Ставропольского края
	В.Д.Приходько

[bookmark: _GoBack]